PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об итогах развития муниципального образования

«Город Ижевск» в 2019 году и планы на 2020 год
Заслушав информацию Главы муниципального образования «Город Ижевск» О.Н. Бекмеметьева, заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству, местному самоуправлению и общественной безопасности А.С. Прозорова об итогах развития муниципального образования «Город Ижевск» в 2019 году и планах на 2020 год, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Город Ижевск» продолжить реализацию национальных проектов в целях создания комфортных условий проживания на территории города Ижевска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству, местному самоуправлению и общественной безопасности.

Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                            В.П. Невоструев

г. Ижевск

«__» ________ 2020 года

№ __-VI
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по государственному строительству,
местному самоуправлению и

общественной безопасности                                                     А.С. Прозоров